& EICMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

METOLIVE,

Internazionali Sx Rd1

mamimirg
Pos. N° Pilota Naz.
1 102 GHEZZI Aron ITA
2 115 BUNGARO Leonardo L. ITA
3 377 ZANELLIFilippo D. ITA
4 911 PISONI Matteo ITA
5 282 BALDONIBrando ITA
6 746 MORONI Marcello ITA
7 134 PINTO Francesco ITA

MILANO RHO-FIERA - 8 NOVEMBRE 2025

Classe
SX 65
SX 65
SX 65
SX 65
SX 65
SX 65
SX 65

Tempo di Qualificazione (125% di 0:52.328) = 1:05.410

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

© MGMTiming

SUPERCROSS

SX 65 - Time Practice

Classifica

Motoclub

3MXTeam Motorsport
Quattro T

Verolese

3MXTeam Motorsport
Blackswan Mx Asd
Berbenno

Castel Del Monte

Moto
GasGas
KTM
KTM
GasGas
KTM
KTM
GasGas

Federazione
Motociclistica
Italiana

Giri Miglior T.

52.328
52.651
54.415
56.018
56.798
57.931

Lo © 2 T ¥ B ¥ B o ) B © N <))

58.220

Inizio gara: 08/11/2025 08:36:25

Esposto ore: 08:46

Direttore di gara : Marino Citelli

Eicma, sabato 08 novembre 2025

G.
6
6
2
5
3
4
1

o254

9,
22

magmbimirig
Official TimeKeeper

Velocita media: km/h

Diff. primo
00.323
02.087
03.690
04.470
05.603
05.892

Diff. prec.
00.323
01.764
01.603
00.780
01.133
00.289

Vel. M.
46,094
45,811
44,326
43,058
42,466
41,636
41,429

Fine gara: 08/11/2025 08:43:11

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometra

1/1



