

MILANO RHO-FIERA - 8 NOVEMBRE 2025

Internazionali Sx Rd1

SX 65 - Time Practice

mgmtiming

Classifica

Velocità media: km/h

Pos.	N°	Pilota	Naz.	Classe	Motoclub	Moto	Giri	Miglior T.	G.	Diff. primo	Diff. prec.	Vel. M.
1	102	GHEZZI Aron	ITA	SX 65	3MXTeam Motorsport	GasGas	6	52.328	6	-	-	46,094
2	115	BUNGARO Leonardo L.	ITA	SX 65	Quattro T	KTM	6	52.651	6	00.323	00.323	45,811
3	377	ZANELLI Filippo D.	ITA	SX 65	Verolesse	KTM	6	54.415	2	02.087	01.764	44,326
4	911	PISONI Matteo	ITA	SX 65	3MXTeam Motorsport	GasGas	5	56.018	5	03.690	01.603	43,058
5	282	BALDONI Brando	ITA	SX 65	Blackswan Mx Asd	KTM	5	56.798	3	04.470	00.780	42,466
6	746	MORONI Marcello	ITA	SX 65	Berbenno	KTM	5	57.931	4	05.603	01.133	41,636
7	134	PINTO Francesco	ITA	SX 65	Castel Del Monte	GasGas	1	58.220	1	05.892	00.289	41,429

Tempo di Qualificazione (125% di 0:52.328) = 1:05.410

Inizio gara: 08/11/2025 08:36:25

Fine gara: 08/11/2025 08:43:11

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 08:46

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Race Director : Fabio Rotini

Direttore di gara : Marino Citelli

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

